



Stockholm den 19 mars 2007

PRESSMEDDELANDE

SEB lanserar presentkort med MasterCard och egen design

Som första bank och kortutgivare lanserar nu SEB ett presentkort med MasterCard – ett förbetalt betalkort som kan användas överallt i världen där MasterCard accepteras. Kunden väljer vilket belopp kortet ska innehålla, från 200 kronor till 5 000 kronor. Dessutom väljer kunden också design på kortet, antingen genom en egen bild eller genom att välja ur ett bildgalleri som SEB tillhandahåller.

- Det här är ett personligt sätt att ge bort pengar, t ex som studentpresent, inflyttningspresent eller för mor- eller farföräldrar som kan ha svårt att köpa present till sina barnbarn. Fördelen är att mottagaren kan välja fritt var de vill handla och inte är knutna till en viss butik, säger Kjell Andersson, chef för Marknad & Affärsutveckling, SEB Kort.
- Det är ingen åldersgräns på kortet, vilket gör det perfekt att skicka med de lite yngre familjemedlemmarna i stället för att skicka med kontanter, säger han.

Eftersom SEB Presentkortet är kopplat till MasterCard kan kunden använda det överallt i världen, och det går att både handla och delbetala köpen. Om kunden skulle förlora presentkortet är det enkelt att spärra det och få tillbaka den summa som fanns på kortet.

SEB är först i Sverige med att lansera ett egen-designat internationellt presentkort. I till exempel Spanien, USA och Australien är den här typen av produkter både vanliga och efterfrågade.

SEB Presentkortet kommer att säljas på www.seb.se/presentkortet, och kommer att kosta 65 kronor.

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för 400 000 företag, institutioner och 5 miljoner privatkunder. SEB har lokal närvaro i Norden, Baltikum, Tyskland, Polen, Ukraina och Ryssland, och har genom sitt internationella nätverk global närvaro i ytterligare tio länder. Den 31 december 2006 uppgick koncernens balansomslutning till 1 934 miljarder kronor och förvaltad kapital till 1 262 miljarder kronor. Koncernen har cirka 20 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.com.

För ytterligare information kontakta:

Kjell Andersson, chef Marknad & Affärsutveckling, SEB Kort, 070-584 67 95
Kerstin Ottosson, informationschef SEB Kort, 070-660 52 00